

ENTRATE	ANNO FINANZIARIO 2019		ANNO FINANZIARIO 2018	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
UPB - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI	646.198,00	424.941,00	438.611,00	416.949,45
UPB - ENTRATE DIVERSE	14.230.000,00	14.230.000,00	14.110.000,00	14.127.185,53
A) Totale	14.876.198,00	14.654.941,00	14.548.611,00	14.544.134,98
UPB - ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI	5.165,00	5.165,00	5.165,00	5.165,00
UPB - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE	462.450,00	5.306.000,00	5.178.550,00	11.075.807,93
UPB - ACCENSIONI DI PRESTITI (F)	0,00	0,00	0,00	0,00
B) Totale	467.615,00	5.311.165,00	5.183.715,00	11.080.972,93
UPB - ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	2.566.500,00	2.621.348,00	1.828.000,00	1.828.000,00
C) Totale	2.566.500,00	2.621.348,00	1.828.000,00	1.828.000,00
(A+B+C) Totale delle Entrate	17.910.313,00	22.587.454,00	21.560.326,00	27.453.107,91
D) Utilizzo dell' avanzo di amministrazione iniziale	43.304.997,00	20.694.717,00	13.957.658,50	3.375.777,71
Totali a pareggio	61.215.310,00	43.282.171,00	35.517.984,50	30.828.885,62

SPESE	ANNO FINANZIARIO 2019		ANNO FINANZIARIO 2018	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
UPB - FUNZIONAMENTO	4.737.557,00	4.741.357,00	4.432.884,08	4.474.168,08
UPB - INTERVENTI DIVERSI	6.238.197,00	6.273.587,00	6.220.951,84	6.246.961,84
UPB - ONERI COMUNI	0,00	0,00	0,00	0,00
UPB - TRATTAMENTI DI QUIESCENZA, INTEGRATIVI E SOSTITUTIVI	0,00	0,00	0,00	0,00
UPB - ACCANTONAMENTI A FONDI RISCHI ED ONERI	0,00	0,00	0,00	0,00
A1) Totale	10.975.754,00	11.014.944,00	10.653.835,92	10.721.129,92
UPB - INVESTIMENTI	47.673.056,00	29.488.227,00	23.036.148,58	18.082.165,70
UPB - ONERI COMUNI	0,00	0,00	0,00	0,00
B1) Totale	47.673.056,00	29.488.227,00	23.036.148,58	18.082.165,70
UPB - USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	2.566.500,00	2.779.000,00	1.828.000,00	2.025.590,00
C1) Totale	2.566.500,00	2.779.000,00	1.828.000,00	2.025.590,00
(A1+B1+C1) Totale delle Uscite	61.215.310,00	43.282.171,00	35.517.984,50	30.828.885,62
D1) Copertura del disavanzo di amministrazione iniziale	0,00	0,00	0,00	0,00
Totali a pareggio	61.215.310,00	43.282.171,00	35.517.984,50	30.828.885,62

RISULTATI DIFFERENZIALI	ANNO FINANZIARIO 2019		ANNO FINANZIARIO 2018	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
(A-A1 - Quote in c/capitale debiti in Situazione finanziaria	3.900.444,00	3.639.997,00	3.894.775,08	3.823.005,06
(B-B1) Saldo movimento in c/capitale	-47.205.441,00	-24.177.062,00	-17.852.433,58	-7.001.192,77
(A+B-F) - (A1+B1) Indebitamento/Accreditamento	-43.304.997,00	-20.537.065,00	-13.957.658,50	-3.178.187,71
(A+B) - (A1+B1) Saldo netto da finanziare/impiegare	-43.304.997,00	-20.537.065,00	-13.957.658,50	-3.178.187,71
(A+B+C) - (A1+B1+C1) Saldo Complessivo	-43.304.997,00	-20.694.717,00	-13.957.658,50	-3.375.777,71